
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„ČOV – 2. etapa, část 3.2, SO 6.1 Podélné dosazovací nádrže“ 
 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 7 000 000,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  21.03.2022 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Helena Srbová, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 353 

 e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:helena.srbova@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
Na základě Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržené dne 29. 03. 2022 poskytuje 

Zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

 

Dotaz 

 

DOTAZ č.1 

 

V dokumentu „D3-02 Technická specifikace.pdf“ jsou v odstavci 7.6 zemní práce a zednické 

přípomoci následující položky: 

1. 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 

zastavěném prostoru 

0,08 km 

2. 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky 4,2 m2 

3. 460030015 Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy 28 m2 

4. 460030161 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu 

prostého tloušťky do 15 cm 

2 m2 

5. 460030182 Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 

cm 

5 m 

6. 460120016 Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 4,2 m3 

7. 460150143 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 

ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3 

80 m 

8. 460230414 Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 

m na skládku v hornině tř 3 a 4 

10 m3 

9. 460421182 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, 

kryté plastovou folií, š lože do 50 cm 

80 m 

10. 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm 80 m 

11. 460520172 Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 

mm uložených do rýhy 

50 m 

12. 460520174 Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 

mm uložených do rýhy 

50 m 

13. 460561801 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění ve volném 

terénu 

4,2 m3 

14.  Geodetické zaměření 1 kpl 

15.  Vodotěsné/prostorové utěsnění prostupů 1 kpl 

 



                                      

 

 
Nicméně výkaz výměr zemní práce vůbec neobsahuje, ani nejsou tyto položky popsány 

v technické zprávě. 

 

Mají se zemní práce oceňovat? Pokud ano, tak do jakých položek výkazu výměr mají být ceny 

zahrnuty. 

 

 

DOTAZ č.2 

 

V rozpočtu v části „EL 2.etapa, část 3“ jsou položky pro závěsné kabelové vedení: 

  Nové závěsné kabelové vedení MT3.13     

261. C-profil 30x32x1,5 mm, L=4 m 10 ks 

262. Spojka 9 ks 

263. Zátka profilu 2 ks 

264. Koncový doraz 2 ks 

265. Držák; 1 šroub M8, po 1,5m 27 ks 

266. Vodící vozík 1 ks 

267. Vodící konzola 1 ks 

268. Kabelový vozík 18 ks 

269. Koncová svorka 1 ks 

270. Vývodka pro plochý kabel (5G6) - mosaz 2 ks 

271. Pojistná matice pro vývodku 2 ks 

272. Tažný řetízek 42 m 

273. Upevňovací háček 29 ks 

274. Oko 1 ks 

        

  Nové závěsné kabelové vedení MT3.14     

275. C-profil 30x32x1,5 mm, L=4 m 10 ks 

276. Spojka 9 ks 

277. Zátka profilu 2 ks 

278. Koncový doraz 2 ks 

279. Držák; 1 šroub M8, po 1,5m 27 ks 

280. Vodící vozík 1 ks 

281. Vodící konzola 1 ks 

282. Kabelový vozík 18 ks 

283. Koncová svorka 1 ks 

284. Vývodka pro plochý kabel (5G6) - mosaz 2 ks 

285. Pojistná matice pro vývodku 2 ks 

286. Tažný řetízek 42 m 

287. Upevňovací háček 29 ks 

288. Oko 1 ks 

 



                                      

 

 
Tyto položky ale neobsahují svislé nosné sloupy, na které se uchycuje C-profil, jak je 

zakresleno i ve výkresu „D2-03 Technologická část - řezy.pdf“, viz příloha. Sloupy se 

nenachází ani ve stavební části, ani v technologické části. 

 

Mají se sloupy oceňovat? Pokud ano, tak do jakých položek výkazu výměr mají být ceny 

zahrnuty. 

 

 

 

Odpověď 

 

DOTAZ č.1 

Zemní práce z „D3-02 technická specifikace“ se nebudou oceňovat. Jedná se o administrativní 

chybu. Při tvorbě cenové nabídky je nutné vycházet z výkazu výměr, kde tyto položky nejsou 

uvedené.               

 

 

 

DOTAZ č.2 

Kabelová vlečka je uvedena v technologické části D.2. Ve výkazu výměr je uvedena v pozici 3.1 - 3.2 

na dvou místech. A je tím myšlena kompletně celá konstrukce kabelové večky (včetně nosné 

konstrukce).  

 

 

  

V Sokolově,   

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Renata Oulehlová 

starostka 

 


		2022-03-31T12:29:54+0200




